Kbang, ngày 30 tháng 1 năm 2022

Từ ngày 31/01/2022 đến ngày 06/02/2022

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/c Chủ tịch; đ/c Định,
Lương-VP

Trực cơ quan07:0006/02/2022

Đ/c Y Phương-PCT. Đ/c
Hiền Anh, Chúc-VP

Trực cơ quan07:0005/02/2022

Đ/c Phạm Quang Vĩnh-
PCT HĐND huyện. Đ/c
Lập, Tùng-VP

Nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022.
Trực cơ quan

07:0004/02/2022

Đ/c Y Phương-PCT. Đ/c
Lời, Nhung-VP

Nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022.
Trực cơ quan

07:0003/02/2022

Đ/c Lê Thanh Sơn-PCT.
Đ/c Sửu-Giám đốc BQL
dự án; đ/c Chúc-VP

Nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022.
Trực cơ quan

07:0002/02/2022

Đ/c Chủ tịch. Đ/c Định,
Phùng, Thu-VP

Nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022.
Trực cơ quan

07:0001/02/2022

Đ/c Vĩnh-PCT HĐND
huyện; đ/c Lời, Mai,
Lương-VP

Nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm
2022; Trực cơ quan

07:0031/01/2022

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2